[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de 2025, eu, PRICILLA RODRIGUES FARIA DE OLIVEIRA, autuei o Documento de Formalização de Demanda para realização da despesa requerida, rubriquei suas folhas e documentos iniciais do Processo Administrativo nº 001/2025, referente a inexigibilidade nº 001/2025, ao qual, posteriormente, serão juntados e numerados os demais documentos que comporão o referido processo.

PRICILLA RODRIGUES FARIA DE OLIVEIRA
Diretora Administrativa
PAGE
1
[image: image3.png]

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

_1798456106.unknown